
UNIVERSITATEA BABEŞ-BOLYAr 
BABES-BOLYAl TUOOMĂNYEGYETEM 

, BABES-BOLYA! UNlVERS!TĂT 
BABES-BOLYA! UNIVERS!TY 

Hotărâre nr. 88/14.06.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobarea susţinerii de activităţi didactice la alte universităţi 

A vând în vedere solicitarea formulată de cadrul didactic menţionat în cuprinsul 

prezentei hotărâri, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 288 alin (3) din Legea 1/2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă online la data de 14 iunie2021, ' . 
hotărăste: 

' 

Articol unic. Se aprobă solicitarea doamnei conf. univ. dr. Larissa Margareta Bătârncea, 

Facultatea de Business, de a desfăşura activităţi didactice online în cadrul School of 

Business an Economics, Universidad de las Americas, Puebla, Mexic, în perioada 

august-decembrie 2021. 


